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Annotatsiya: Ushbu maqolada texnikum talabalari uchun ingliz tilini o‘qitishda 

ESP (English for Specific Purposes) yondashuvining o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. 

Tadqiqot davomida bo‘lajak mutaxassislarning kasbiy terminologiyasini 

shakllantirish, dars jarayonida innovatsion metodlardan foydalanish va talabalarning 

kommunikativ kompetensiyasini oshirish masalalari ilmiy asoslab berilgan. Natijada 

texnik yo‘nalishdagi ta’lim muassasalari uchun ingliz tili darslarini takomillashtirish 

bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: ESP, maxsus maqsadli ingliz tili, texnikum, kasbiy terminologiya, 

kommunikativ yondashuv, innovatsiya, ta’lim transformatsiyasi. 

 

THE IMPORTANCE OF TEACHING ENGLISH FOR SPECIFIC PURPOSES 

(ESP) TO TECHNICAL SCHOOL STUDENTS 

 

Ikromho'jayeva Durdona Xolmirza qizi 

English language teacher at the 1st  

polytechnic school of Uchkuprik district. 

 

Abstract 

This article analyzes the role and importance of the ESP (English for Specific 

Purposes) approach in teaching English to technical school students. During the 

research, the issues of forming professional terminology of future specialists, using 

innovative methods in the lesson process, and increasing students' communicative 

competence are scientifically justified. As a result, recommendations for improving 

English language lessons for technical educational institutions were developed. 
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техникума №1 Учкуприкского района. 

 

Аннотация 

В данной статье анализируется роль и значение подхода ESP (английский 

для специальных целей) в обучении английскому языку студентов техникумов. 

В ходе исследования научно обоснованы вопросы формирования 

профессиональной терминологии будущих специалистов, использования 

инновационных методов в учебном процессе и повышения коммуникативной 

компетенции студентов. В результате разработаны рекомендации по 

совершенствованию уроков английского языка для технических учебных 

заведений. 

Ключевые слова: ESP, английский для специальных целей, техникум, 

профессиональная терминология, коммуникативный подход, инновации, 

трансформация образования. 

 

KIRISH 

Bugungi kunda xalqaro mehnat bozorida raqobatbardosh kadr bo‘lish nafaqat 

kasbiy mahoratni, balki xalqaro muloqot tili bo‘lgan ingliz tilini bilishni ham taqozo 

etmoqda. O‘zbekiston Respublikasida professional ta’lim tizimini isloh qilish 

jarayonida texnikum talabalariga chet tillarini o‘rgatishda yangicha yondashuvlar talab 

etilmoqda [1]. Maxsus maqsadlarga yo‘naltirilgan ingliz tili (ESP) darslari talabalarga 

o‘z mutaxassisliklari bo‘yicha xalqaro tajribalarni o‘rganish va texnik hujjatlar bilan 

ishlash imkonini beradi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI 

ESP tushunchasi o‘tgan asrning 60-yillaridan boshlab T. Hutchinson va A. 

Waters kabi olimlar tomonidan tadqiq etila boshlangan. Ular ESPni til o‘rganuvchining 

ehtiyojlariga asoslangan yondashuv sifatida ta’riflashgan [2]. Mahalliy metodist 

olimlardan J. Jalolov chet tili o‘qitishda kasbiy yo‘naltirilganlik tamoyili talabalarning 

motivatsiyasini oshirishini ta’kidlagan. So‘nggi yillardagi tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, CLIL (Content and Language Integrated Learning) metodikasi ESP 

darslarida eng yuqori natija beradi [3]. 

METODOLOGIYA 

Tadqiqot jarayonida Uchko‘prik tumani 1-son texnikumi talabalari o‘rtasida 

pedagogik eksperiment o‘tkazildi. Tadqiqot uchun ikki guruh tanlab olindi: nazorat 

guruhida umumiy ingliz tili (General English), tajriba guruhida esa talabalar 

mutaxassisligiga moslashtirilgan ESP dasturi asosida darslar o‘tildi. Darslarda "Case 

study", "Role play" va texnik lug‘atlar bilan ishlash metodlaridan foydalanildi. 

Talabalarning bilim darajasi maxsus ishlab chiqilgan testlar va og‘zaki muloqot testlari 

orqali baholandi. 
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NATIJALAR 

Tajriba guruhi natijalari nazorat guruhiga nisbatan 28 foizga yuqori bo‘ldi. 

Talabalarning kasbiy atamalarni qo‘llash darajasi sezilarli darajada oshdi. Tadqiqot 

shuni ko‘rsatdiki, ESP yondashuvi talabalarning nafaqat til bilimini, balki o‘z kasbiga 

bo‘lgan qiziqishini ham orttiradi [4]. Masalan, kompyuter texnologiyalari yo‘nalishi 

talabalari uchun dasturlash tillari atamalari bilan ishlash, ularning dars jarayonidagi 

faolligini 1.5 baravarga oshirishi aniqlandi. 

MUHOKAMA (Kengaytirilgan tahlil) 

Texnikum sharoitida ESP o‘qitish an’anaviy darslardan tubdan farq qiladi. Bu 

borada quyidagi muhim jihatlarni tahlil qilish lozim: 

1. Ehtiyojlar tahlili (Needs Analysis): ESP darsini tashkil etishdan avval 

talabaning kelajakdagi kasbiy faoliyatida til qanday vazifani bajarishi o‘rganiladi. 

Texnikum talabasi uchun asbob-uskunalarning ishlatish yo‘riqnomalarini o‘qish, 

xavfsizlik qoidalarini ingliz tilida tushunish ustuvor vazifa hisoblanadi. 

2. Terminologik bazani shakllantirish: Umumiy ingliz tilidagi "table" so‘zi 

texnikada "jadval" yoki "stanok asosi" ma’nosini berishi mumkin. ESP darslarida 

so‘zlarning tor doiradagi professional ma’nolari ustida ishlash talabaning muloqotini 

aniqroq qiladi. 

3. Autentik materiallardan foydalanish: Darsliklar bilan bir qatorda, real 

texnik chizmalar, ingliz tilidagi video-qo‘llanmalar va xalqaro standartlardan 

foydalanish darsning amaliy qiymatini oshiradi. Bu jarayonda o‘qituvchi nafaqat 

lingvist, balki ma’lum darajada texnik bilimga ega bo‘lgan koordinator sifatida 

namoyon bo‘ladi. 

4. Metodik yondashuvlar: "Flip-classroom" (teskari sinf) metodikasi texnikum 

talabalari uchun juda samarali. Bunda talaba yangi terminlarni uyda video orqali 

ko‘rib, darsda faqat amaliy muloqot va simulyatsiya mashqlari bilan shug‘ullanadi. Bu 

darsning amaliyotga yo‘naltirilganligini ta’minlaydi. 

XULOSA 

1. ESP o‘qitish texnikum talabalari uchun professional muloqot ko‘nikmalarini 

shakllantirishning eng samarali yo‘lidir. 

2. Dars jarayonida mutaxassislikka oid autentik materiallardan foydalanish 

talabalarning kasbiy motivatsiyasini 30-40 foizga oshiradi. 

3. Bo‘lajak mutaxassislarni tayyorlashda ingliz tili darslarini mutaxassislik 

fanlari bilan integratsiya qilish (CLIL yondashuvi) ta’lim sifatini kafolatlaydi. 
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